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Ogłoszenia na XXVII Niedziele zwykłą

Codziennie o godz. 18:00 zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym. Różaniec z udziałem dzieci odprawiany jest od
poniedziałku do piątku o godzinie 17:30. W przyszłą niedzielę 15 października zostanie przeprowadzona w naszej parafii kolejna akcja
zbiórki krwi. Ambulans będzie podstawiony przed kościołem w godzinach: 10:00-14:00. Osoby w wieku 18 do 60 lat, które chcą oddać
krew muszą mieć przy sobie dowód osobisty. Także w przyszłą niedzielę 15 października będziemy obchodzić XXIII Dzień Papieski pod
hasłem „Jan Paweł II. Cywilizacja życia.” Będzie on stanowił okazję do ponownego odczytania papieskiego nauczania w tym względzie.
Tego dnia zbierane będą środki na stypendia przyznawane zdolnej młodzieży pochodzącej z niezamożnych rodzin. Zapraszamy na
katechezy dla młodzieży i dorosłych prowadzone przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Katechezy są głoszone w Betanii na
pierwszym piętrze – w poniedziałki i czwartki o godz. 19:45. Do grupy można dołączyć w każdym momencie. Młodzież klas VIII i
starszą, która chce rozpocząć przygotowania do sakramentu bierzmowania zapraszamy do zakrystii lub kancelarii po odbiór formularza
zgłoszeniowego – zawierającego datę pierwszego spotkania. Szczegółowych informacji udziela ks. Marek Chróścik. Kandydaci do
bierzmowania, którzy przygotowują się już drugi rok mają swoje spotkanie  9 października o 19.30 w kościele.  Gdyby z przyczyn
niezależnych ktoś nie mógł przejść, prosimy aby na spotkanie przyszedł jeden z rodziców. We wtorek 10 października o godzinie
18:00 zapraszamy naNieszpory o Św. Tomaszu Apostole połączone różańcem. W piątek 13 października o godzinie 20:00 zapraszamy
na Nabożeństwo Fatimskie. Wspólnota Rodzin Nazaret (www.nazaret24.pl) zaprasza małżeństwa i rodziny na spotkanie inaugurujące
nowy rok formacyjny. Spotkanie odbędzie się w sobotę 14 października w Betanii – w godzinach od 11:00 do 14:30. Wspólnota
zapewnia opiekę nad dziećmi. Informujemy, że w niedziele 22 i 29 października, a także 1 i 2 listopada będziemy zbierali na
wypominki za zmarłych. Pamiętajmy o odwiedzaniu grobów i modlitwie za naszych bliskich zmarłych. Serdecznie dziękujemy
wszystkim, którzy przez ofiary składane w zakrystii lub wpłaty na konto parafialne pomagają w utrzymaniu naszej parafii, a
szczególnie w spłacie zadłużenia. Zgodnie z zapowiedzią dzisiejsza zebrana taca jest przeznaczona na ten cel. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Zachęcamy do odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki.
Przypominamy, że pielgrzymka w Bieszczady wyrusza w środę 11 października spod naszego kościoła o godzinie 6:00. Planowany
powrót w sobotę 14 października około 22:00. Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki
Matki Bożej.
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